
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzania poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 i Dz. U. z 2023 r. poz. 1450) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 i Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) - Rada Gminy Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Chełm pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9% zainkasowanych należności podatkowych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXVII/633/2023 Rady Gminy Chełm z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5139). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 czerwca 2024 r.

Poz. 3398



Załącznik do uchwały  

nr III/26/2024 Rady Gminy Chełm  

z dnia 18 czerwca 2024 r. 
 

1 Wilkos Przemysław sołtys sołectwa Depułtycze Królewskie 

2 Klajn Marek sołtys sołectwa Depułtycze Królewskie Kolonia 

3 Psuja Beata sołtys sołectwa Henrysin 

4 Dec Mateusz sołtys sołectwa Horodyszcze 

5 Boś Patrycja sołtys sołectwa Horodyszcze Kolonia 

6 Stasiak Katarzyna sołtys sołectwa Jagodne 

7 Czwarnowski Jerzy sołtys sołectwa  Janów 

8 Juziuk Waldemar sołtys sołectwa Józefin 

9 Sikorski Michał sołtys sołectwa Koza Gotówka 

10 Wojtiuk Justyna sołtys sołectwa Krzywice 

11 Dolińska Renata sołtys sołectwa Ludwinów 

12 Kozina Andrzej sołtys sołectwa Nowe Depułtycze 

13 Danak Joanna sołtys sołectwa Nowiny 

14 Kaczmarczyk Waldemar sołtys sołectwa Nowosiółki 

15 Ulrych Dorota sołtys sołectwa Nowosiółki Kolonia 

16 Jastrzębski Marek sołtys sołectwa Ochoża Kolonia 

17 Wacht Irena sołtys sołectwa Okszów 

18 Dziedzicki Józef sołtys sołectwa Okszów Kolonia 

19 Siermiński Mieczysław sołtys sołectwa Parypse 

20 Jarosz Krzysztof sołtys sołectwa Podgórze 

21 Roman Niemiec Małgorzata sołtys sołectwa Pokrówka 

22 Stańkowski Janusz sołtys sołectwa Pokrówka Bazylany 

23 Miszczuk Bożena sołtys sołectwa Rożdżałów 

24 Gruszecki Marcin sołtys sołectwa Rudka 

25 Pelc Aleksandra sołtys sołectwa Srebrzyszcze 

26 Ostrowski Piotr sołtys sołectwa Stańków 

27 Tatara Marian sołtys sołectwa Stare Depułtycze 

28 Łuczkiewicz Jerzy sołtys sołectwa Staw 

29 Radziszewska Beata sołtys sołectwa Stołpie 

30 Jagnicki Andrzej sołtys sołectwa Strupin Duży 

31 Nafalski Piotr sołtys sołectwa Strupin Łanowy 

32 Filipczuk Jerzy sołtys sołectwa Strupin Mały 

33 Nowosad Tomasz sołtys sołectwa  Tytusin 

34 Cichosz Justyna sołtys sołectwa Uher 

35 Zaj Anna sołtys sołectwa Wermowice 

36 Pietraś Piotr sołtys sołectwa Wojniaki 

37 Bejda Krystyna sołtys sołectwa Wólka Czułczycka 

38 Olszewski Zenon sołtys sołectwa  Zarzecze 

39 Dziekańska Justyna sołtys sołectwa Zagroda 

40 Panna Iwona sołtys sołectwa Zawadówka 

41 Kotek Aneta sołtys sołectwa Żółtańce 

42 Wawryca Barbara sołtys sołectwa Żółtańce Kolonia 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3398
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY CHEŁM z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-06-26T10:29:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




